证券代码：000977      证券简称：浪潮信息       公告编号：2020-004

浪潮电子信息产业股份有限公司

第七届董事会第四十六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

浪潮电子信息产业股份有限公司（以下简称：公司或本公司）第七届董事会

第四十六次会议于 2020 年 2 月 14 日下午以通讯方式召开，会议通知于 2020 年

2 月 12 日以书面、电子邮件和电话方式发出，会议应到董事 6 名，实到董事 6

名，公司监事会成员及部分高管人员列席了会议。会议由公司董事长张磊先生主

持，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议以通讯表决方式审议通过了以下议案：

一、关于与浪潮集团财务有限公司签订《金融服务协议》暨关联交易的议案

同意公司与浪潮集团财务有限公司签订《金融服务协议》，财务公司在经营

范围内向公司提供存款服务、综合授信服务、结算服务、及其他金融服务。（详

见公告编号为 2020-005 号的“关于与浪潮集团财务有限公司签订《金融服务协

议》暨关联交易的公告”）。

该议案同意票数 3票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

二、关于《在浪潮集团财务有限公司存贷款业务风险评估报告》的议案

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《在浪

潮集团财务有限公司存贷款业务风险评估报告》。

该议案同意票数 6票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

三、关于《在浪潮集团财务有限公司办理存贷款业务的风险处置预案》的议

案

具体内容详见公司同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《在浪

潮集团财务有限公司办理存贷款业务的风险处置预案》。

该议案同意票数 6票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

四、关于预计 2020 年度与浪潮集团财务有限公司关联交易的议案

预计 2020 年度公司及下属子公司在财务公司每日最高存款余额不超过人民

币 40亿元；预计 2020年度财务公司为公司及下属子公司提供综合授信服务余额

不超过人民币 50 亿元，其中，提供贷款余额不超过人民币 40 亿元。（详见公告

编号为 2020-006号的“关于预计 2020年度与浪潮集团财务有限公司关联交易的

公告”）。

该议案同意票数 3票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

五、关于授权两位董事签署配股章程和代表公司办理配股章程香港认可注册

有关事宜的议案

根据中国证券监督管理委员会关于内地与香港股市互联互通下上市公司配

股有关监管安排、香港证券及期货事务监察委员会（以下简称“香港证监会”）

的相关规定，A 股上市公司配股公开发行证券（以下称“配股”）时，亦需通过

内地与香港股市互联互通向香港投资者配股。公司作为内地与香港股市互联互通

标的，需要按照相关程序在香港证监会就公司配股事项批准登记后，向香港公司

注册处进行登记。公司董事会授权张磊先生、彭震先生两位董事代表公司签署配

股章程以提交香港证监会和香港公司注册处认可、注册及存档，并代表公司办理

与配股章程香港认可/注册有关的其他一切事宜。该两名董事可以在上述授权的

范围内授权相关人员代表公司办理公司向香港证监会申请配股批准登记事项、章

程提交香港证监会和香港公司注册处认可、注册及存档事项及与配股章程香港认

可/注册有关的其他一切具体事宜。请各位董事予以审议。

该议案同意票数 6票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

六、关于召开 2020 年第一次临时股东大会通知的议案

具体内容详见公告编号为 2020-007号的“关于召开 2020年第一次临时股东

大会的通知”。

表决结果：同意票数 6票，反对票数 0票，弃权票数 0票。

以上董事会议案中第一项议案、第四项议案尚需提交公司 2020 年第一次临

时股东大会审议。

特此公告。

浪潮电子信息产业股份有限公司董事会

二〇二〇年二月十四日